

Onderdeel	Eenheid	Aantal	Norm per eenheid	Totaal	
Aanplant struweelhaag (noordoostzijde)	stuks	270	€ 2,30	€ 621,00	(uitgaande van 2.500 st. per ha.)
Aanplant struweelhaag (zuidwestzijde)	stuks	160	€ 2,30	€ 368,00	(uitgaande van 2.500 st. per ha.)
Ontgraven wadi en verwerken vrijkomende grond	m3	480	€ 6,66	€ 3.196,80	
Aanschaf en inzaaien graskruidenmengsel	ha	0,385	€ 1.533,07	€ 590,23	
Ontgraven en verwerken grond tbv aanleg natuurvriendelijke oever	m3	100	€ 6,66	€ 666,00	
Totaal kosten aanleg landschappelijke inpassing				€ 5.442,03	

Beheer voor 6 jaar	Eenheid	Aantal	Norm per jaar	Totaal	
Onderhoud struweelhaag jaarlijks beheer (L6a)	m	180	€ 1,22	€ 1.317,60	
Onderhoud poel en klein historisch water cyclisch beheer (L12d)	stuks	1	€ 38,04	€ 456,48	(uitgaande van 2x per jaar)
Onderhoud natuurvriendelijke oever (L13a)	meter	70	€ 1,42	€ 1.192,80	(uitgaande van 2x per jaar)
Botanisch hooilandrand natuurbeheer	ha	0,05	€ 642,90	€ 385,74	(uitgaande van 2x per jaar)
Totaal kosten onderhoud landschappelijke inpassing (6 jaar)				€ 3.352,62	

Totale kosten aanleg en onderhoud landschappelijke inpassing € **8.794,65**